segunda-feira, 17 de agosto de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2020

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo de prestação de serviços, com doze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

JKA INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 32.664.959/0001-18.

Valor Global de: R$ 93.954,10 (noventa e três mil e novecentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos).

Objeto: Contratação de empresa especializada para fabricação de móveis planejados, com montagem e instalação, para novo
centro de educação infantil situado no conjunto beira rio, v, s/n, bairro cidade nova, Jequié-BA.

Data do Contrato: 13/08/2020.
Vigência: 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE RECURSO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

33903900 – OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA
JURIDICA

2240 – MANUTENÇÃO DAS AÇOES
DO ENSINO INFANTIL - CRECHE

95 – AÇÕES JUDICIAL
FUNDEF
PRECATORIOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 103/2020 – Pregão Eletrônico n° 29/2020.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45FB0CF0579BA04D26A0B1D91B6FFBDE

		2020-08-17T12:09:41-0300